
 

 

 

 
Praça Gonçalves Dias,  S/N - Fone: (0**99) 3521-3630 

CNPJ: 06.082.820/0001-56 - CEP: 65.600-000 - CAXIAS-MA 

  

INTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DE CAXIAS-MA 

AVISO DE ADIAMENTO 

 

A Comissão Central de Licitação – CCL do 

Município de Caxias-MA, torna público aos 

interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 001/2023, tendo como objeto a Formação de 

registro de preços para futura aquisição de 

materiais de copa e cozinha, gêneros alimentícios, 

água mineral e materiais de consumo, para 

atender as necessidades do Instituto de 

Previdência dos Servidores Públicos Municipais 

de Caxias - MA, com data de julgamento prevista 

para o dia 17/07/2023 às 08h:h00min (oito 

horas) fica adiado para a data do dia 20/07/2023 

as 08:h00min (oito horas). O adiamento se faz 

necessário devido as divergências entre as datas 

de publicações e de julgamento do certame 

constantes no Jornal de Circulação e nos diários 

(Diário Oficial do Município e Diário Oficial do 

Estado do Maranhão). Informações adicionais 

poderão ser obtidas junto à Comissão Central de 

Licitação-CCL.  

Caxias - MA, 12 de julho de 2023. 

 

José Hamilton Lima Santos 

Presidente da Comissão Setorial de Licitação 



 

 

 

 
Praça Gonçalves Dias,  S/N - Fone: (0**99) 3521-3630 

CNPJ: 06.082.820/0001-56 - CEP: 65.600-000 - CAXIAS-MA 

  

INTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DE CAXIAS-MA 

AVISO DE ADIAMENTO 

 

A Comissão Central de Licitação – CCL do 

Município de Caxias-MA, torna público aos 

interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 002/2023, tendo como objeto a Formação de 

registro de preços para futura aquisição de 

materiais de expediente, para atender as 

necessidades do Instituto de Previdência dos 

Servidores Públicos Municipais de Caxias - MA, 

com data de julgamento prevista para o dia 

17/07/2023 às 10h:h00min (dez horas) fica 

adiado para a data do dia 20/07/2023 as 

10:h00min (dez horas). O adiamento se faz 

necessário devido as divergências entre as datas 

de publicações e de julgamento do certame 

constantes no Jornal de Circulação e nos diários 

(Diário Oficial do Município e Diário Oficial do 

Estado do Maranhão). Informações adicionais 

poderão ser obtidas junto à Comissão Central de 

Licitação-CCL.  

Caxias - MA, 12 de julho de 2023. 

 

José Hamilton Lima Santos 

Presidente da Comissão Setorial de Licitação 



 

 

 

 
Praça Gonçalves Dias,  S/N - Fone: (0**99) 3521-3630 

CNPJ: 06.082.820/0001-56 - CEP: 65.600-000 - CAXIAS-MA 

  

INTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DE CAXIAS-MA 

AVISO DE ADIAMENTO 

 

A Comissão Central de Licitação – CCL do 

Município de Caxias-MA, torna público aos 

interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 003/2023, tendo como objeto a Formação de 

registro de preços, para futura aquisição de 

materiais de limpeza e higienização, para atender 

as necessidades do Instituto de Previdência dos 

Servidores Públicos Municipais de Caxias - MA, 

com data de julgamento prevista para o dia 

18/07/2023 às 08h:h00min (oito horas) fica 

adiado para a data do dia 21/07/2023 as 

08h:h00min (oito horas). O adiamento se faz 

necessário devido as divergências entre as datas 

de publicações e de julgamento do certame 

constantes no Jornal de Circulação e nos diários 

(Diário Oficial do Município e Diário Oficial do 

Estado do Maranhão). Informações adicionais 

poderão ser obtidas junto à Comissão Central de 

Licitação-CCL.  

Caxias - MA, 12 de julho de 2023. 

 

José Hamilton Lima Santos 

Presidente da Comissão Setorial de Licitação 


